

Příloha 4 - Rozbor ceny položky směsi C 15 z KROS 4 (cenová soustava ÚRS II/2023)

Rozbor ceny

Položka	63245100C15	Potěr pískocementový C 15 tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Přímý materiál		158,47
NC	z toho nákupní cena		132,97
D	z toho doprava		25,50
M	Mzdové náklady		106,44
P	z toho přímé mzdy		79,55
O	odvody 33,8 % z mezd		26,89
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		0,00
SUB	Poddodávky		0,00
PZN	Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T]		106,44
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]		264,91
R1	Výrobní režie 38,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		40,45
R2	Správní režie 26,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		27,67
R3	0,00 % z []		0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]		68,12
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		333,03
Z	Zisk 18,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		31,42
R4	0,00 % z []		0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 364,45

Jednotková cena 364,45

Hmotnost 0,11170

Normohodiny 0,443

P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,04200	58,80	2,47	58,80	2,47	0,00	0,00
2	M	5893200C15	potěr cementový C 15, CP 20 recyklované cih. kamenivo frakce 0/4mm	m3	0,05000	3 120,00	156,00	2 610,00	130,50	510,00	25,50
Materiály							158,47				
4	P	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,35000	183,60	64,26				
5	P	912000-S2-T2	Pomocný dělník	Nh	0,09300	164,40	15,29				
Mzdy							79,55				